Гончарова Анастасия Владимировна 20.10.1994 г.р. в стабильном 
состоянии
Размещение в одноместной палате

21 шт 49 800,00 30 500,00 640 500,00

2 Сопровождение 21 шт 4 500,00 3 000,00 63 000,00

Итого: 703 500,00
Сумма НДС: 10 500,00

Всего наименований 2, на сумму 703 500,00
Семьсот три тысячи пятьсот рублей 00 копеек

Руководитель Симакова Анна Сергеевна Бухгалтер